
cs
v:

 B
O

A
20

13
01

25
03

6

25/01/2013“Boletín Ofi cial de Aragón”Núm. 18

1946

  

     DEPARTAMENTO DE SANIDAD, BIENESTAR SOCIAL Y FAMILIA

   RESOLUCIÓN de 14 de enero de 2013, de la Junta Arbitral de Consumo de Aragón, por 
la que se dispone la publicación del otorgamiento del distintivo ofi cial del Sistema Ar-
bitral de Consumo a empresas adheridas.

   De conformidad con el artículo 28 del Real Decreto 231/ 2008, de 15 de febrero, por el que 
se regula el Sistema Arbitral de Consumo, y como consecuencia de haber presentado la 
oferta pública de adhesión al mismo, a través de la Junta Arbitral de Consumo de Aragón, 
resuelvo: 

 1.º Aceptar la adhesión de las empresas, profesionales y establecimientos que se rela-
cionan en el anexo. 

 2.º Su inclusión en el censo de empresas adheridas de la Junta Arbitral de Consumo de 
Aragón y la comunicación de esta inscripción al registro público de empresas adheridas ges-
tionado por el Instituto Nacional del Consumo. 

 3.º Otorgarles el distintivo que fi gura en el anexo I del referido Real Decreto 231/ 2008, a 
efectos de exhibirlo en sus establecimientos y que podrán utilizar en sus comunicaciones 
comerciales. 

 Lo que se hace público para general conocimiento. 
 
Zaragoza, 14 de enero de 2013.— El Presidente de la Junta Arbitral de Consumo de 

Aragón, Pablo Martínez Royo. 
 

Anexo: 

  

NUMERO DE
DISTINTIVO

EMPRESAS, ESTABLECIMIENTOS o PROFESIONALES
(Nombre comercial, razón social, localidad)

3.760 Instalaciones FAAG, S.L. c/ Franco y López, 30. Zaragoza.

3.761 ACOPEMA, S.A.L. c/ Santo Domingo de Silos, 6. Zaragoza.

3.762 Emiliano Marcén, S.A. c/ Cadena, 10. Zaragoza.

3.763 José Robredo Laiglesia. Fontanería y Calefacción. c/ José María Lacarra de Miguel, 14.
Zaragoza.

3.764 Arturo Soria Royo. Fontanería y Calefacción. Cno. Pinos. Tarazona (Zaragoza).

3.765 Fontanería Iturbide, S.L. c/ Comuneros de Castilla, 1. Zaragoza.

3.766 Fontanería y Calefacción La Estrella, S.L. c/ Isla Conejera, s/n. Zaragoza.

3.767 Fontanería San Jorge, S.L. c/ Verónica, 16. Zaragoza.

3.768 José Luís Antolín Armañac. Fontanería. c/ María Zambrano, 21. Zaragoza.

3.769 Saneamientos y Cerámicas Arrabal, S.L. c/ Sobrarbe, 15-19. Zaragoza.

3.770 Claudio Gómez Villanueva. Fontanería y Calefacción c/ Zaragoza la Vieja, 44. Zaragoza.

3.771 Sociedad Cooperativa de Trabajo Asociado ADISER. c/ Paso, 123. Villamayor de Gállego
(Zaragoza).

3.772 TERMAGAS. Luís Mariano Serrano, S.L. c/ Valle de Arán, 10. Zaragoza.

3.773 Fontanería Chavarri, S.L. c/ María de Echarri, 14. Zaragoza.

3.774 TECNYSER. Técnicas y Servicios, S.L. c/ Berenguer de Bardají, 61. Zaragoza.

3.775 Claudio Ruiz e Hijos, S.L. Pº Fernando el Católico, 8. Calatayud (Zaragoza).

3.776 SEFCA 1994, S.L. c/ Lugo, 51. Zaragoza.

3.777 Talleres Fama. Javier Formento Omedas. c/ Cortes de Aragón, 59. Zaragoza.

3.778 TECNICOMB. E. Jerez y J. Cardiel, S.L. Vía Universitas, 50. Zaragoza.

3.779 Fontysa. Adrián Martínez Pérez. C/ Pano y Ruata, 7. Zaragoza.

3.780 Tremps Clima, S.L. Urb. Britania, 75. Cuarte de Huerva (Zaragoza).

3.781 Fontanería y Calefacción José y Luís, S.L. c/ Fray Luis Urbano, 59. Zaragoza.

3.782 Marceliano Pascual Gracia. Fontanería y Calefacción. c/ Pedro Marcuello, 2. Calatorao
(Zaragoza).

3.783 Mantenimientos Villa, S.L. c/ Toledo, 4. Zaragoza.

3.784 Saneamientos Lasarte, S.L. c/ Zaragoza, 61. Tauste (Zaragoza).

  


